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Ett kraftigt decimerat Lindesberg Volley redan innan start gästades av ett
riktigt taggat Gislaved. Sandra Hoikkala magsjuk, BritneyBrown fotskadad,
Freja Morén problem med magmuskel och Kaisa Wallin borta på grund av
studier, då förstår ni att oddsen inte var de allra bästa. Stark seger trots det
med 3-1 i set och klara för final i Ligacupen.

Till en början så kändes hemmalaget lite för tunt framåt, i första set så var det i princip
bara Tina Johansson och Nadya Greseva som gjorde poäng medan Gislaved var
betydligt vassare i offensiven. Det mest dramatiska i första set var när ende passaren
för dagen Emma Westerberg såg ut att ha vrickat foten, men hon var snabbt på benen
igen. Gislaved var starkare och vann setet med 25-22.

– Första set var lite svajigt och vi visste inte riktigt vart vi hade varann. Ju längre
matchen gick så kändes det som att allt började stämma, vi hittade varann och blev
mer och mer självsäkra, analyserar planens förmodligen yngste spelare Evelina Frank.

Andra set såg länge tungt ut, Gislaved hittade gång på gång ytor på Lindesbergs
planhalva när de lungt placerade in bollarna istället för att gå på kraft. Det började



nästan kännas lite uppgivet när Lindesberg plötsligt exploderar och börjar ta poäng.
Kraften återfinns och Lindetjejerna går ikapp, räddar även en setboll och vinner setet
med 27-25.

– Att vi vann andra set var nog en nyckel till matchen och riktigt kul för dom här yngre
tjejerna som normalt inte startar matcherna på det sätt som dom vänder matchen,
säger Roger Larsson Lindesbergs sportchef.

I tredje setet så infinner sig det flyt som hemmalaget började bygga upp i slutet av
andra set och greppet kopplas tidigt och drygas sakta ut. Både Sara Malmlöv och Ali
Sandholm bidrar till offensiven men även Evelina Frank gör ett starkt jobb, inte minst
med riktigt bra servar. 25-18 till Lindesberg.

– Det var kul att se att all i laget verkligen ville vinna. Alla ville ta chansen, göra poäng
och bidra till segern, fortsätter Evelina.

Lindesberg fortsätter växa i fjärde set i takt med att ett lugn och självförtroende infinner
sig. Hemmalaget känns grymt starka och lyckas med det mesta vare sig det är serve,
block eller tunga smashar. Gislaved försöker och kämpar men räcker helt enkelt inte till.
Nämnas skall att Gislaveds Anna Dyacewicz inte hade lika tur som Emma utan var
tvungen att utgå i tredje set på grund av en vrickad fot. Anna hade varit en av de mer
framträdande tjejerna och ett tungt avbräck. 25-19 slutade fjärde och sista setet till
Lindesberg.

Många var duktiga i Lindesberg, speciellt i tredje och fjärde set, men jag måste lyfta
fram Emma Westerberg som startar som passare när inte Britney är med. Emma gör
det otroligt bra och håller upp sitt spel hela matchen. Bäst offensivt var Nadya Greseva
som gång på gång dundrade in tunga slag.

Slutresultat: 3-1 (22-25, 27-25, 25-18, 25-19)

Lindesberg Volleys poängplockare: Nadya Greseva 19, Tina Johansson 16, Sara Malmlöv
14, Ali Sandholm 11, Evelina Frank 7 och Emma Westerberg 2.

Gislaveds poängplockare: Whitney Johnson 19, Amanda Hill 11, Anna Dyakiewicz 8, Lisa
Tannerfalk 4, Mikaela Larsson 3, Cecilia Åhsberg 2, Johanna Larsson 2, Ida Lindbäck 1
och Evelina Stenmark 1.
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